BL系列无刷驱动器使用说明书
BL series brushless driver operating manual
深圳市欧诺克科技有限公司
1
BL系列无刷驱动器型号说明
BL系列驱动器规格汇总表
备注: 1.驱动器供电电压必须大于或者等于电机额定电压 2.驱动器的额定电流必须大于或者等于电机的额定电流
BL   PC   -                 220B 10   CH    B
系列
BL/DH/LS/BH
制动单元
B:带制动单元
反馈
C:磁编增量式A/B正交
H:数字霍尔
输入指令
P:脉冲    A:模拟量       R:RS485
C:CANopen
额定电流
03:3.5Arms   07:7Arms    10:10Arms
17:17Arms    25:25Arms   35:35Arms
供电电压
110:110VAC       220:220VAC
380:380VAC     B:三相
2
驱动器型号    供电电压
连续电流
Arms
峰值电流
Arms pk10S 反馈类型      外形尺寸   重量
BLPC/R-110B07-CHB
110VAC
(60~155VAC)
7A 14A
数字霍尔+
编码器ABZ
194*113.5*58mm 0.9KG
BLPC/R-110B10-CHB 10A 26.5A 204*140*60mm 1.2KG
BLPC/R-110B14-CHB  14A 42A 204*140*80mm 1.9KG
BLPC/R-110B25-CHB 24.5A 73.5A
285*188*114mm 3.8KG
BLPC/R-110B35-CHB 35A 84A
BLPC/R-220B03-CHB
220VAC
(150~240VAC)
 3.5A  10.5A
194*113.5*58mm 0.9KG
BLPC/R-220B07-CHB 7A 14A
BLPC/R-220B10-CHB 10A 26.5A 204*140*60mm 1.2KG
BLPC/R-220B14-CHB  14A 42A
204*140*80mm 1.9KG
BLPC/R-220B17-CHB  17A 44A
BLPC/R-220B25-CHB 24.5A 73.5A
285*188*114mm 3.8KG
BLPC/R-220B35-CHB 35A 84A
BL系列端子定义
BL系列外形尺寸图
H
W
型号    L     L 1      W H    H1 H2
BLPC/R-110B07-CHB 194 183.8 58.5 113.5 21 4-5.0
BLPC/R-110B10-CHB 204 194 60 140 21 4-5.0
BLPC/R-110B14-CHB 204 194 80 140 40.5 4-5.0
BLPC/R-110B25-CHB
285 275 114 188 20.5 4-5.0
BLPC/R-110B35-CHB
BLPC/R-220B03-CHB
194 174 58.5 113.5 21 4-5.0
BLPC/R-220B07-CHB
BLPC/R-220B10-CHB 204 194 60 140 21 4-5.0
BLPC/R-220B14-CHB
204 194 80 140 40.5 4-5.0
BLPC/R-220B17-CHB
BLPC/R-220B25-CHB
285 275 114 188 20.5 4-5.0